令和２年５月２５日
保護者 様

桜並木学園つくば市立並木小学校長 齋藤 信一

６月１日以降の学校再開について（お知らせとお願い）

初夏の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。また，日
頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。先週の分散
登校に関しましては，登下校の付き添いや地域での児童の見守りなどご協力をいただき
ありがとうございました。
さて，標記の件につきまして，本日つくば市教育委員会から連絡がありました。本校

では下記のように対応します。何卒ご理解ご協力をお願いします。

記

１ ６月１日（月）から５日（金）まで
５月同様Ａ，Ｂの２グループで分散登校し，午前中授業を行います。

Ａグループ Ｂグループ
６月１日（月）・６月４日（木） ６月２日（火）・６月５日（金）

※６年生だけは，６月３日（水）に午前中一斉登校とします。詳細は学年便りでお伝えします。

２ ６月８日（月），９日（火）の２日間
全学年，登校して午前中授業を行い，給食を食べてから下校とします。
日程 朝の会・健康観察 ８：１５～ ８：２５

１校時 ８：３０～ ９：１５
２校時 ９：２０～１０：０５
３校時 １０：１５～１１：００
４校時 １１：０５～１１：５０
給食 １１：５０～１２：５０
帰りの会 １２：５０～１３：００
下校 １３：０５～

３ ６月１０日（水）から
全学年通常日課

４ 第１学年入学式のお知らせ
（１）日時 ６月１３日（土） 午前８時４５分～午前９時３０分
（２）場所 並木小学校体育館
（３）参加者 １年生児童及びその保護者，学校職員
（４）受付 １年生の昇降口

※絵の具セット購入希望者から集金袋を回収します。詳細は後日ご案内します。
※式終了後，体育館で写真撮影を行います。（児童，保護者）

（５）その他
・当日の朝，児童及び参加する保護者の皆様も，検温・健康観察をお願いします。
・かぜの症状や平熱より高い熱がある場合は，自宅で安静にしてください。
・マスク着用をお願いします。
・保護者の方は，上履きやスリッパなどをお持ちください。
・当日，配付物などはありませんので，ランドセルや手提げは必要ありません。

問合せ
並木小学校
教頭 菊地 春江
０２９－８５１－２８０６